

Rotaļu iekārtas apraksts Laidzes PII "Papardīte"

Specifikācija:

Drošības zona 42 m²
Garums 3,60 m
Platums 3,34 m
Kopējais augstums 2,45 m
Maksimālais krišanas augstums 0,60 m
Vecuma diapazons 1-8 gadi
Atbilst EN standartam 1176-1: 2017

Iekārtas apraksts:

90 x 90 mm impregnēta, laminēta priedes koka statņi 16 gab., aprīkoti ar cinkota tērauda paliktņiem, kurus paredzēts iebetonēt zemē. Koka statņi lakoti ar videi draudzīgu laku, kas saglabā redzamu koksnes dabīgo struktūru. Metāla paliktņi pasargā no koksnes tiešas saskares ar zemi, tādējādi pasargājot koksni no pūšanas un paildzinot tās ilgmūžību. Koka statņu, kuras neatrodas zem jumtiņa, augšdaļa nosepta ar polipropilēna aizsargvāciņiem.

Platformas 4 gab., divas no kurām aprīkotas ar divslīpņu jumtiņu. Platformas izgatavotas no cinkota un pulverkrāsota tērauda konstrukcijas, to grīda izgatavota no mitruma un apkārtējās vides apstākļu ietekmes izturīgām HPL (augstspiediena lamināts) plāksnēm, pārklātas ar neslīdošu pārklājumu.

Platformu jumtiņi, norobežojošie elementi, interaktīvie paneļi izgatavoti no mitruma un apkārtējās vides apstākļu ietekmes izturīgām HDPE plastikāta plāksnēm ar noapaļotām malām un stūriem.

Pulēta nerūsējošā tērauda slidkalniņš ar HDPE plastikāta bortiem 1 gab.

Interaktīvais panelis "Zvaigznes" 1 gab., izgatavots no HDPE plastikāta plāksnes, kurā iefrēzēti dažādu izmēru zvaigžņu silueti un 1 gab. zvaigznes elements ar spoguļi.

Interaktīvais panelis "Rūpnīca" 1 gab., izgatavots no HDPE plastikāta plāksnes, kurā iefrēzēti dekoratīvi elementi – spuldzīte, skurstenis u.c., panelis aprīkots ar grozāmiem elementiem "Zobrati", kuri izgatavoti no HDPE plastikāta.

Skaitīkļu komplekts 1 gab., izgatavots no 2 gab. nerūsējošā tērauda šķērsstieņiem, uz kuriem izvietoti dažādu formu un krāsu pārbīdāmi skaitīkļu elementi, kopā 10 gab.

Interaktīvais panelis "Ūdens vai smilšu spēle" 1 gab., izgatavota no HDPE plastikāta plāksnēm. Plāksnēs iefrēzēti dekoratīvi elementi jūras dzīvnieku formā.

Interaktīvais panelis "Labirints" 1 gab., izgatavots no HDPE plastikāta plāksnes, aprīkots ar spēlēs elementu apļveida labirinta formā.

Interaktīvais panelis "Alfabēts" 1 gab., izgatavots no HDPE plastikāta plāksnes, plāksnē iefrēzēti alfabēta burti un skaitļi no 1 līdz 9.

Tīklu līdzsvara tilts 2 gab., kas savieno 2 platformas. Tīkls veidots no augstas izturības armētām D16 mm polipropilēna virvēm ar tērauda serdi, virves savā starpā stiprinātas ar augstas izturības plastikāta elementiem. Tiltiņu margas izgatavotas no HDPE plastikāta plāksnēm.

Pie vienas no platformām ar jumtu slīpi novietota rāpšanās siena 1 gab., ar 2 aizķerēm, tā atvieglo iekāpšanu platformā. Rāpšanās siena izgatavota no HDPE plastikāta.

Interaktīvā rotaļa 1 gab., kuru veido norobežojošajā panelī iestrādāta lete ar dažādas formas iefrēzētiem elementiem, pie letes stiprināts spainītis 1 gab., ar kura palīdzību iespējams pacelt smiltis, spainītis stiprināts nerūsējošā tērauda ķēdē, aprīkots ar trīša sistēmu, kas atvieglo spainīša pacelšanu un nolaišanu.

Līšanas tunelis 1 gab., kas savieno 2 platformas. Tunelis izgatavots no dubulto sienu polipropilēna.

Pie vienas no platformām ar jumtiņu stiprinātas kāpnes 1 gab. Kāpnes izgatavotas no HPL pakāpieniem 2 gab. un HDPE plastikāta margām, kurās iefrēzēti 4 gab. rokturi.

Iekārtā izmantotas nerūsējošā tērauda skrūves ar noapaļotām galvām vai skrūvju vietas nosegtas ar plastikāta uzlikām.

